
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 65307250, 

fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Līvānu novada domes 

2019.gada 28. novembra 

sēdes protokola Nr.15 

 lēmumu Nr.15-5 
Līvānu novada domes 2020. gada 16.jūnija sēdes 

lēmuma Nr. 11-1(1) apstiprinātajā redakcijā 

 

 

Līvānu novada domes saistošie noteikumi  

 „Grozījumi Līvānu novada domes 2016. gada 25. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 6 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Līvānu 

novadā” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. punktu  

un Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmās daļas 3.punktu  

 

 

2019.gada 28. novembrī                      Nr. 13 
 

 1. Izdarīt Līvānu novada domes 2016. gada 25. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 6 “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Līvānu novadā” 

(turpmāk tekstā – Noteikumi) šādus grozījumus: 

 1.1. Izteikt Noteikumu 50. punktu šādā redakcijā: 

“50. Par atkritumu apsaimniekošanas jomu regulējošo normatīvo aktu 

pārkāpumiem personas ir saucamas pie atbildības normatīvajos aktos par atkritumu 

apsaimniekošanu un administratīvo atbildību noteiktajā kārtībā.” 

1.2. Izteikt Noteikumu 51. punktu šādā redakcijā:  

 “51. Kontrolēt šo noteikumu izpildi un uzsākt administratīvo pārkāpumu 

procesu un veikt normatīvajos aktos par administratīvo atbildību noteiktās 

procesuālās darbības par atkritumu apsaimniekošanas noteikumu pārkāpšanu 

atbilstoši savai kompetencei ir tiesīgas normatīvajos aktos par administratīvo 

atbildību norādītās personas.” 

 

 1.3. Izteikt Noteikumu 52. punktu šādā redakcijā: 

 “52.Par šo noteikumu pārkāpumiem lietas izskata un lēmumu par 

administratīvā soda piemērošanu pieņem normatīvajos aktos par atkritumu 

apsaimniekošanu un administratīvo atbildību norādītās personas.” 

 1.4. Papildināt Noteikumus ar 52.1 punktu šādā redakcijā: 

mailto:dome@livani.lv


 “52.1 Lēmumu par administratīvā soda piemērošanu, kas pieņemts pēc 

noteikumu grozījumu stāšanās spēkā, saskaņā ar Administratīvās atbildības likuma 

166. panta otro daļu var pārsūdzēt rajona (pilsētas) tiesā Administratīvās atbildības 

likumā noteiktā kārtībā un termiņos.” 

  

 2. Noteikt, ka šie grozījumi Līvānu novada domes 2016. gada 25. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 6 “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

Līvānu novadā” stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likuma stāšanos 

spēkā. 

 

Priekšsēdētājs         A. Vaivods 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/303007-administrativas-atbildibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/303007-administrativas-atbildibas-likums#p166
https://likumi.lv/ta/id/303007-administrativas-atbildibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/303007-administrativas-atbildibas-likums

